平成　　　年　　　月　　　日
熱海市長　　あて

住　　　　所
見積者　　　　名称及称号

代表者氏名 印

下記のとおり規格等を確認し、適正な価格で見積もりました。

（※　下記様式を使用して見積を行ってください。なお、見積もらないものには、金額欄に斜線してください。）

納期限：平成２９年１１月２２日（水） 納品場所：伊豆山幼稚園

備品仕様書〔見積番号・総（物）見積第140号〕
メーカー名

（カタログ）

1 伊豆山幼稚園 学校用オルガン スズキ楽器 SO-50C
寸法 ： 96 × 37 × 84（ｷｬｽﾀｰ取付時）、96 × 37 × 78（ｱｼﾞｬｽﾀｰ取付時）
質量 ： 31.5ｋｇ

同等品不可 1
既存オルガン1台
廃棄料込とする

2

3

4

金額（税込）
　　　　（円）

その他

見積書（兼仕様書）

ＮＯ. 保育園 品　　　名 型　　番 規　　　格 指定 営業所 数量